

## ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

## ข้อมูลโครงการ

หน่วยงาน	เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี	
วิธีการจัดหา	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
ประเภทการจัดหา	จ้างก่อสร้าง	
ประเภทโครงการ	จัดซื้อจัดจ้างตามขั้นตอนปกติ	
เลขที่โครงการ	63047547908	
จังหวัด	สุราษฎร์ธานี	
งบประมาณ	13,605,802.44 บาท	
สถานะโครงการ	ระหว่างดำเนินการ	

ชื่อโครงการ(เรื่อง) : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์พร้อมหลังคาคลุมโรงเรียนเทศบาล 1 (แดงอ่อนเหม็ดมวิทยา) (ครั้งที่ 2) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (เลขที่โครงการ : 63047547908)

## รายการประกาศที่เกี่ยวข้อง

ลำดับ	ประเภทประกาศ	วันที่ประกาศ
1	ร่างเอกสารประกวดราคา(e-Bidding)	18/05/2563
2	ประกาศราคากลาง	18/05/2563
3	สรุปข้อมูลการเสนอราคาเบื้องต้น	
4	ประกาศเชิญชวน	25/05/2563
5	ข้อมูลรายชื่อผู้ขอรับ/ซื้อเอกสาร	
6	ข้อมูลรายชื่อผู้ยื่นเอกสาร	
7	ข้อมูลรายชื่อผู้ผ่านการพิจารณาคุณสมบัติและเทคนิค	
8	ประกาศรายชื่อผู้ชนะการเสนอราคา	18/06/2563
9	ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา	19/08/2563

กลับหน้าค้นหา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์พร้อมหลังคาคลุมโรงเรียนเทศบาล 1 (แดงอ่อนเมดิควิทยา) (ครั้งที่ 2)  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์พร้อมหลังคาคลุมโรงเรียนเทศบาล 1  
 (แดงอ่อนเมดิควิทยา) ครั้งที่ 2 (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 15,000,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์พร้อมหลังคาคลุมโรงเรียนเทศบาล 1 (แดงอ่อนเมดิควิทยา)  
 .....  
 .....  
 .....  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 08 พฤษภาคม 2563 ..... เป็นเงิน ..... 13,605,802.44 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 รายงาน ปร.4
  - 6.2 รายงาน ปร.4 (พ)
  - 6.3 รายงาน ปร.5 (ก)
  - 6.4 รายงาน ปร.6
  - 6.5 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 รัฐพันธ์ ล้อประเสริฐกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนควบคุมการก่อสร้าง
  - 7.2 สักรินทร์ อินทรราช กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ
  - 7.3 เอกสิทธิ์ สังข์ทอง กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสถาปัตยกรรม

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างสถานีฟอกเนกประสงคพร้อมหลังคาคลุมโรงเรียนเทศบาล 1 (แดงออนเดมิวิทยา)  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสถานีฟอกเนกประสงคพร้อมหลังคาคลุมโรงเรียนเทศบาล 1 (แดงออนเดมิวิทยา) (ครั้งที่ 2) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บางกุ้ง ก่อสร้างสถานีฟอกเนกประสงคพร้อมหลังคาคลุมโรงเรียนเทศบาล 1 (แดงออนเดมิวิทยา) ครั้งที่ 2 (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลเมืองหาด  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี  
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 08 พฤษภาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คว้สุด		ค่าแรงงาน		รวมคว้สุด และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,039,754.85	
2	งานโครงสร้างเหล็ก		รวม					5,742,191.04	
3	งานสถาปัตยกรรม		รวม					2,315,793.40	
4	งานไฟฟ้า		รวม					136,013.18	
รวมคว้สุดและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								10,233,752.47	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 10,233,752.47 บาท ต่อ 1 หน่วย

ฐิติพันธ์ ล้อประเสริฐกุล  
 14 พฤษภาคม 2563 10:35:16

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานขุดดินถมกลับ	176.000	ตร.ม.	0.00		99.00	17,424.00	17,424.00	
	- เสาค้ำ ขนาด 0.30x0.30x12.00 ม.	88.000	ต้น	5,660.00	498,080.00	1,200.00	105,600.00	603,680.00	
	- งานตัดหัวเสาเข็ม ขนาด 0.30x0.30 ม.	88.000	ต้น	0.00	0.00	280.00	24,640.00	24,640.00	
	- งานทรายหยาบ	8.800	ตร.ม.	560.75	4,934.60	91.00	800.80	5,735.40	
	- งานคอนกรีตหยาบ	8.800	ตร.ม.	1,411.00	12,416.80	398.00	3,502.40	15,919.20	
	- คอนกรีตโครงสร้าง Fe=3200 ksc (Eylinder)	73.520	ตร.ม.	1,915.89	140,856.23	391.00	28,746.32	169,602.55	
	- คอนกรีตพื้น Fe=240 ksc (CUB)	318.860	ตร.ม.	1,775.70	566,199.70	306.00	97,571.16	663,770.86	
	- ไม้แบบ ไซ้ 80%	194.880	ลบ.ฟ.	542.06	105,636.65	0.00	0.00	105,636.65	
	- ไม้คร่า ไซ้ 30%	58.460	ลบ.ฟ.	467.29	27,317.77	0.00	0.00	27,317.77	
	- ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	243.600	ต้น	0.00	0.00	133.00	32,398.80	32,398.80	
	- ตะปู	60.900	กก.	37.38	2,276.44	0.00	0.00	2,276.44	
	- Joint หยอด Sealant	648.000	เมตร	10.00	6,480.00	0.00	0.00	6,480.00	

รู้ดีพื้นที่ สอบประเสริฐกุล

14 พฤษภาคม 2563 10:35:16

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก RB 9	.185	ตัน	18,171.03	3,361.64	4,100.00	758.50	4,120.14	
	- เหล็ก RB 19	.389	ตัน	16,953.27	6,594.82	2,900.00	1,128.10	7,722.92	
	- เหล็ก DB 16	.746	ตัน	18,012.15	13,437.06	3,300.00	2,461.80	15,898.86	
	- เหล็ก DB 25	12.351	ตัน	17,957.01	221,787.03	2,900.00	35,817.90	257,604.93	
	- สวดผูกเหล็ก	410.200	กก.	28.04	11,502.00	0.00	0.00	11,502.01	
	- Wire mesh เส้นผ่านศูนย์กลาง 3.8@0.20 m.	2,125.760	ตร.ม.	27.00	57,395.52	5.00	10,628.80	68,024.32	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	83,528.57	1,678,276.26	16,103.00	361,478.58	2,039,754.85	
2	<b>งานโครงสร้างเหล็ก</b>								
	- H-600x300x14x23 มม. ยาว 6.00 ม.	37.000	ท่อน	26,617.00	984,829.00	0.00	0.00	984,829.00	
	- H-300x200x9x14 มม. ยาว 6.00 ม.	64.000	ท่อน	9,400.00	601,600.00	0.00	0.00	601,600.00	
	- H-250x250x9x14 มม. ยาว 6.00 ม.	5.000	ท่อน	11,950.00	59,750.00	0.00	0.00	59,750.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็กดำ เส้นผ่าศูนย์กลาง 165.2 มม., 6 มม. ยาว 6.00 ม.	104.000	ท่อน	3,490.00	362,960.00	0.00	0.00	362,960.00	
	- ท่อเหล็กดำ เส้นผ่าศูนย์กลาง 89.10 มม., 3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	230.000	ท่อน	850.00	195,500.00	0.00	0.00	195,500.00	
	- ท่อเหล็กดำ เส้นผ่าศูนย์กลาง 76.3 มม., 3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	204.000	ท่อน	725.00	147,900.00	0.00	0.00	147,900.00	
	- ท่อเหล็กดำ เส้นผ่าศูนย์กลาง 60.5 มม., 2.3 มม. ยาว 6.00 ม.	76.000	ท่อน	410.00	31,160.00	0.00	0.00	31,160.00	
	- Fly Bracing เส้นผ่าศูนย์กลาง 76.3 มม., 3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	184.000	ท่อน	725.00	133,400.00	0.00	0.00	133,400.00	
	- แผ่นเหล็ก Plate 0.26x0.54 ทน 20 มม.	48.000	แผ่น	990.00	47,520.00	0.00	0.00	47,520.00	
	- แผ่นเหล็ก Plate 0.54x0.54 ทน 10 มม.	48.000	แผ่น	1,030.00	49,440.00	0.00	0.00	49,440.00	
	- แผ่นเหล็ก Plate 0.30x0.60 ทน 25 มม. เจาะรู M24 6รู	44.000	แผ่น	1,240.00	54,560.00	0.00	0.00	54,560.00	
	- แผ่นเหล็ก Plate 0.50x0.80 ทน 35 มม.	16.000	แผ่น	3,820.00	61,120.00	0.00	0.00	61,120.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นเหล็ก Plate 0.50x0.80 ทน 40 มม.	6.000	แผ่น	4,400.00	26,400.00	0.00	0.00	26,400.00	
	- ค่าแรงติดตั้งเหล็กรูปพรรณ TRUSS	112,320.48	กก.	0.00	0.00	12.00	1,347,845.76	1,347,845.76	
	- J-Bolt เส้นผ่าศูนย์กลาง 25 มม. L=0.85 ม.	320.000	ชุด	190.00	60,800.00	0.00	0.00	60,800.00	
	- Bolt M24	132.000	ชุด	75.00	9,900.00	0.00	0.00	9,900.00	
	- Stiffness 0.10x0.30 ม. ทน 15 มม.	56.000	แผ่น	720.00	40,320.00	0.00	0.00	40,320.00	
	- เหล็กยึดแป ขนาดกว้าง 25 มม. ทน 5 มม.	280.000	เมตร	24.50	6,860.00	0.00	0.00	6,860.00	
	- TRUN Buekle เส้นผ่าศูนย์กลาง 15 มม., Slings=12 มม.	24.000	ชุด	1,080.00	25,920.00	0.00	0.00	25,920.00	
	- เหล็กตัวซี- 150x50x20x3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	340.000	ท่อน	740.00	251,600.00	0.00	0.00	251,600.00	
	- เหล็กกล่อง -100x50x2.3 มม. ยาว 6.00 ม.	90.000	ท่อน	632.00	56,880.00	0.00	0.00	56,880.00	
	- เหล็กกล่อง -50x50x2.3 มม. ยาว 6.00 ม.	38.000	ท่อน	410.00	15,580.00	0.00	0.00	15,580.00	
	- ค่าแรงติดตั้งเหล็กรูปพรรณ	17,637.220	กก.	0.00	0.00	10.00	176,372.20	176,372.20	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Metal Sheet ทน 0.40 มม. เคลือบสีพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	2,332.000	ลบ.ม.	148.80	347,001.60	80.00	186,560.00	533,561.60	
	- Slidling ทน 0.40 มม. เคลือบสี	1,036.000	ลบ.ม.	148.80	154,156.80	50.00	51,800.00	205,956.80	
	- Flashing ทน 0.40 มม.	156.000	เมตร	56.50	8,814.00	50.00	7,800.00	16,614.00	
	- Louri TYP 457 ขนาด 0.10x0.40 ทน 0.40 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึด	1,035.600	เมตร	170.80	176,880.48	52.00	53,851.20	230,731.68	
	- Louver Strap	1,422.000	ตัว	5.00	7,110.00	0.00	0.00	7,110.00	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างเหล็ก</b>	-	-	70,048.40	3,917,961.88	254.00	1,824,229.16	5,742,191.04	
<b>3</b>	<b>งานสถาปัตยกรรม</b>								
	- งานพ่นขัดมันเรียบ	2,125.760	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	85,030.40	85,030.40	
	- พ่นโพลีเอทิลีน ทน 5 มม.	1,904.000	ตร.ม.	900.00	1,713,600.00	0.00	0.00	1,713,600.00	
	- สกรองพ่นกันสนิม+สีน้ำมัน	5,021.000	ตร.ม.	68.00	341,428.00	35.00	175,735.00	517,163.00	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	968.00	2,055,028.00	75.00	260,765.40	2,315,793.40	
	งานไฟฟ้า	1,000	ชุด	6,000.00	6,000.00	1,800.00	1,800.00	7,800.00	
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า ขนาดไม่น้อยกว่า 10 ช่อง พร้อมอุปกรณ์ (Load Center)	28,000	ชุด	2,844.00	79,632.00	650.00	18,200.00	97,832.00	
	- โคมไฟไฮเบรชชนิด LED อลูมิเนียม ขนาด 200 w.	2,000	ชุด	167.20	334.40	90.00	180.00	514.40	
	- เต้ารับคู่ มีกราวด์และมานับรภัยป้องกันไฟดูด 16A.	2,000	เมตร	9.97	19.94	7.00	14.00	33.94	
	- สายไฟ THW 2.5 sqmm.	596,000	เมตร	12.29	7,324.84	10.00	5,960.00	13,284.84	
	- สายไฟ THW 4.0 sqmm.	60,000	เมตร	85.80	5,148.00	25.00	1,500.00	6,648.00	
	- สายไฟ THWA 25 sqmm.	300,000	เมตร	13.00	3,900.00	20.00	6,000.00	9,900.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ PVC 1/2"	-	-	9,132.26	102,359.18	2,602.00	33,654.00	136,013.18	
	รวมค่างานไฟฟ้า								
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								10,233,752.47	

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี  
งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานกีฬาอเนกประสงค์พร้อมหลังคาคลุมโรงเรียนเทศบาล 1 (แดงอ่อนเดิมวิทยา) (ครั้งที่ 2) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างงานกีฬาอเนกประสงค์พร้อมหลังคาคลุมโรงเรียนเทศบาล 1 (แดงอ่อนเดิมวิทยา) ครั้งที่ 2 (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด)		
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	บางกุ้ง	อำเภอ	เมืองสุราษฎร์ธานี
		จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
			แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 08 พฤษภาคม 2563		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าใช้จ่ายสำหรับอุปกรณ์เครื่องจักรพิเศษในการก่อสร้าง	28.000	วัน	224,000.00	
2	ค่าติดตั้งรั้วกันแนวเขตก่อสร้างเพื่อความปลอดภัย	1.000	งาน	153,654.00	
	<b>รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ</b>			<b>377,654.00</b>	

# แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ การใช้จ่ายสำหรับอุปกรณ์เครื่องจักรพิเศษในการก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างสถานที่หอประชุมพร้อมหลังคาคลุมโรงเรียนเทศบาล 1 (แดงอนเดมิวิทยา) (ครั้งที่ 2) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

ก่อสร้างสถานที่หอประชุมพร้อมหลังคาคลุมโรงเรียนเทศบาล 1 (แดงอนเดมิวิทยา) ครั้งที่ 2 (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บางกุง อำเภอ เมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัด สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 08 พฤษภาคม 2563

## 1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ค่าเช่ารถเครนสำหรับยกโครงเหล็ก TRUSS ขนาดกว้าง 34.00 เมตร และงานมุงหลังคาจำนวน 28 วัน วันละ 8,000 บาท

หน่วย : บาท

## 2. รายละเอียดการคำนวณ

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าเช่ารถเครนสำหรับยกโครงเหล็กและงานมุงหลังคา 28 วัน วันละ 8,000 บาท	8,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	8,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	8,000.00	

**แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น  
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด**

รายการ ค่าติดตั้งรั้วกันแนวเขตก่อสร้างเพื่อความปลอดภัย  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวตราค่าจ้างก่อสร้างงานก่อสร้างหลังคาคลุมโรงเรียนเทศบาล 1 (แดงอ่อนแควินวิทยา) (ครั้งที่ 2) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
 ก่อสร้างงานที่ให้องค์ประกอบหลังคาคลุมโรงเรียนเทศบาล 1 (แดงอ่อนแควินวิทยา) ครั้งที่ 2 (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด)  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บางกุ้ง อำเภอ เมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัด สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี  
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 08 พฤษภาคม 2563

**1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด รายการนี้**

เนื่องจากพื้นที่ก่อสร้างอยู่ในบริเวณโรงเรียน และการติดตั้งโครงเหล็กขนาดใหญ่ขณะก่อสร้างอาจมีอันตราย จำเป็นจะต้องปิดกั้นพื้นที่โดยรอบเพื่อให้เกิดความปลอดภัย

หน่วย : บาท

**2. รายละเอียดการคำนวณ**

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าติดตั้งรั้วกันแนวเขตก่อสร้าง	153,654.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	153,654.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	153,654.00	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างสถานีฟิวเจอร์พร้อมหลังคาคลุมโรงเรียนเทศบาล 1 (แดงอ่อนแควินวิทยา)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสถานีฟิวเจอร์พร้อมหลังคาคลุมโรงเรียนเทศบาล 1 (แดงอ่อนแควินวิทยา) (ครั้งที่ 2) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสถานีฟิวเจอร์พร้อมหลังคาคลุมโรงเรียนเทศบาล 1 (แดงอ่อนแควินวิทยา) ครั้งที่ 2 (รวมละเอียดตามแบบแปลนที่พิมพ์ศาลากลางกำหนดสถานที่ก่อสร้าง ตำบลเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี)

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 08 พฤษภาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างสถานีฟิวเจอร์พร้อมหลังคาคลุมโรงเรียนเทศบาล 1 (แดงอ่อนแควินวิทยา)	10,233,752.47	1.2926	13,228,148.44	
รวมค่าก่อสร้าง				13,228,148.44	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,904.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 6,947.55 บาท/ตารางเมตร  
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 13,228,148.44 บาท ต่อ 1 หน่วย

ก่อสร้างสถานที่พำนักประกอบสังคมพร้อมหลังคาคลุมโรงเรียนเทศบาล 1 (แดงอ่อนแควินวิทยา)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสถานที่พำนักประกอบสังคมพร้อมหลังคาคลุมโรงเรียนเทศบาล 1 (แดงอ่อนแควินวิทยา) (ครั้งที่ 2) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสถานที่พำนักประกอบสังคมพร้อมหลังคาคลุมโรงเรียนเทศบาล 1 (แดงอ่อนแควินวิทยา) ครั้งที่ 2 (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ส่งไปเทศบาลกำกับค) สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองสร้างราษฎร์ธานี จังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 7 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 08 พฤษภาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
				รวมค่าก่อสร้าง	
				13,228,148.44	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,904.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 6,947.55 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 13,228,148.44 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานกีฬาอเนกประสงค์พร้อมหลังคาคลุมโรงเรียนเทศบาล 1 (แดงอนเนติวิทยา) (ครั้งที่ 2) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างงานกีฬาอเนกประสงค์พร้อมหลังคาคลุมโรงเรียนเทศบาล 1 (แดงอนเนติวิทยา) ครั้งที่ 2 (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด) สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บึงกุ่ม อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ \_\_\_\_\_  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี  
แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า  
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 08 พฤษภาคม 2563



รัฐพันธ์ ลอประเสริฐกุล  
( รัฐพันธ์ ลอประเสริฐกุล )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
เอกสิทธิ์ สingsho  
( เอกสิทธิ์ สingsho )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สักรินทร์ อินทรราช  
( สักรินทร์ อินทรราช )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างตึกพิกองเนกประสงค์พร้อมหลังคาคลุมโรงเรียนเทศบาล 1 (แดงออนเดิมวิทยา) (ครั้งที่ 2) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างตึกพิกองเนกประสงค์พร้อมหลังคาคลุมโรงเรียนเทศบาล 1 (แดงออนเดิมวิทยา) ครั้งที่ 2 (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด) สถานที่ก่อสร้าง : ตำบล บางกุง อำเภอ เมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัด สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ : มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง : เมื่อวันที่ 08 พฤษภาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างตึกพิกองเนกประสงค์พร้อมหลังคาคลุมโรงเรียนเทศบาล 1 (แดงออนเดิมวิทยา) จำนวน 1.000 หลังละ 13,228,148.44 บาท	13,228,148.44	
2	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	377,654.00	
สรุป	ราคากลาง (..... ลิบล้านหกแสนห้าพันแปดร้อยสองบาทสี่สิบสี่สตางค์ .....)	13,605,802.44	



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์พร้อมหลังคาคลุมโรงเรียนเทศบาล 1 (แต่ก่อนเดิมวิทยา) (ครั้งที่ 2) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์พร้อมหลังคาคลุมโรงเรียนเทศบาล 1 (แต่ก่อนเดิมวิทยา) ครั้งที่ 2 (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บางกุ้ง อำเภอ เมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัด สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ \_\_\_\_\_

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 08 พฤษภาคม 2563

จิตติพันธ์ ลอประเสริฐกุล  
( จิตติพันธ์ ลอประเสริฐกุล )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สักรินทร์ อินทราช  
( สักรินทร์ อินทราช )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกสิทธิ์ สังข์ทอง  
( เอกสิทธิ์ สังข์ทอง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

